

ANNEX 2

MODEL DE DESGLOSSAMENT DEL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

En relació al pressupost base de licitació del contracte de subministrament anomenat “**Disseny, implantació i manteniment de la nova web del servei de transport urbà de Sabadell**”, es fa constar que el desglossament és el que a continuació es detalla, en compliment de la previsió establerta a l'article 100 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer:

El Plec de Prescripcions Tècniques inclou un llista de preus unitaris de les prestacions a realitzar calculada d'acord amb els preus de mercat per unitat de temps (hores de dedicació de cada perfil professional que s'estimen necessàries pel desenvolupament del servei), sent el desglossament de despeses el següent:

Pel càlcul de les despeses salarials s'ha tingut en consideració les característiques especials d'aquest contracte que impliquen la necessitat de disposar de personal amb un grau d'especialització molt elevat en els perfils de executiu de comptes/Project Manager, desenvolupador/a web i especialista en SEO sènior i, en menor mesura, de dissenyador/a gràfic sènior.

Així, en base als preus de mercat que s'han establert han sigut els següents:

Executiu de comptes/Project Manager: 39,5 €/hora.

Desenvolupador/a web i especialista en SEO sènior: 36 €/hora.

Dissenyador/a gràfic sènior: 25 €/hora.

En base a això, el detall del preu per a cada prestació del contracte és el següent:

Prestacions de conceptualització, disseny, desenvolupament i implementació:

Fase 1: conceptualització i disseny de la nova pàgina web, per un import de 29.999,99 euros (IVA exclòs).

Fase 2: desenvolupament i implementació de la nova pàgina web de Sabadell, per un import de 45.000,01 euros (IVA exclòs).

Prestacions de manteniment: manteniment durant dos (2) anys de la nova pàgina web del transport urbà de Sabadell, per un import de 11.000 euros (IVA exclòs).

En el preu del contracte es consideren inclosos els tributs, taxes i cànon de qualsevol ordre que siguin aplicables, així com les despeses que s'originin per al contractista com a conseqüència del compliment de les obligacions contemplades a aquest plec.

El conveni col·lectiu d'aplicació es el “*Convenio colectivo estatal de empresas de consultoría, tecnologías de la información y estudios de mercado y de la opinión pública*”, registrat i publicat per la “*Resolución de 13 de julio de 2023, de la Dirección General de Trabajo*”



Concepte	Despeses directes					Despeses indirectes (13%)	Benefici industrial (6%)	Import sense IVA	Import amb IVA
	Import unitari (euros)	Mesos	Hores / mes	Unitats	Import				
Prestacions de conceptualització, disseny, desenvolupament i implementació									
Fase 1: Conceptualització i disseny del sistema	-	-	-	-	25.210,08 €	3.277,31 €	1.512,60 €	29.999,99 €	36.299,99 €
Project Manager	39,50 €	2	75	150	5.925,00 €				
Desenvolupador/a web	35,00 €	2	150	300	10.500,00 €				
Dissenyador/a gràfic sènior	26,00 €	2	150	300	7.800,00 €				
Lliurables	-	-	-	-	985,08 €				
Fase 2: Desenvolupament i implantació del sistema	-	-	-	-	37.815,13 €	4.915,97 €	2.268,91 €	45.000,01 €	54.450,01 €
Project Manager	39,50 €	3	75	225	8.887,50 €				
Desenvolupador/a web	35,00 €	3	150	450	15.750,00 €				
Dissenyador/a gràfic sènior	26,00 €	3	150	450	11.700,00 €				
Lliurables	-	-	-	-	1.477,63 €				
Subtotal	-	-	-	-	63.025,21 €	8.193,28 €	3.781,51 €	75.000,00 €	90.750,00 €
Prestacions de manteniment									
Prestacions de manteniment	-	-	-	-	9.243,70 €	1.201,68 €	554,62 €	11.000,00 €	13.310,00 €
Project Manager	39,50 €	24	2	36	1.422,00 €				
Desenvolupador/a web	35,00 €	24	6	144	5.040,00 €				
Dissenyador/a gràfic sènior	26,00 €	24	4	96	2.496,00 €				
Lliurables	-	-	-	-	285,70 €				
Subtotal	-	-	-	-	9.243,70 €	1.201,68 €	554,62 €	11.000,00 €	13.310,00 €
Total	-	-	-	-	72.268,91 €	9.394,96 €	4.336,13 €	86.000,00 €	104.060,00 €

